
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2  i 2a do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2b do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 24 034 029,08 zł                                           
Wydatki - 25 219 141,24 zł              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 2019 r.   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 907,00 0,00 8 711,00 29 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 8 711,00 8 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 711,00 8 711,00 

855   Rodzina 5 807 415,00 0,00 57 096,00 5 864 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 415,00 0,00 100,00 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

415,00 0,00 100,00 515,00 

 85504  Wspieranie rodziny 152 000,00 0,00 56 996,00 208 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

152 000,00 0,00 56 996,00 208 996,00 

bieżące razem: 22 610 289,90 0,00 65 807,00 22 676 096,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 357 932,18 0,00 0,00 1 357 932,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 015 790,00 0,00 0,00 1 015 790,00 

 

Ogółem: 23 968 222,08 0,00 65 807,00 24 034 029,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 033 479,00 0,00 0,00 1 033 479,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 września 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

20 907,00 8 711,00 29 618,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 711,00 8 711,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 711,00 8 711,00 
 

855   Rodzina 5 800 415,00 57 096,00 5 857 511,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 415,00 100,00 515,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

415,00 100,00 515,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 152 000,00 56 996,00 208 996,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

152 000,00 56 996,00 208 996,00 
 

 
Razem: 6 535 591,43 65 807,00 6 601 398,43  

 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 2 września 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków 2019 r.

Z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego:

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o
D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 20907,00 20907,00 9607,00 7201,13 2405,87 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8711,00 8711,00 8711,00 6050,00 2661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 29618,00 29618,00 18318,00 13251,13 5066,87 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8711,00 8711,00 8711,00 6050,00 2661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 8711,00 8711,00 8711,00 6050,00 2661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 869,27 869,27 869,27 869,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 869,27 869,27 869,27 869,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,90 123,90 123,90 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 123,90 123,90 123,90 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5056,83 5056,83 5056,83 5056,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 5056,83 5056,83 5056,83 5056,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii

po zmianach 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1



po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324350,00 209350,00 200576,00 36170,00 164406,00 0,00 8774,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 324350,00 209350,00 200576,00 36170,00 164406,00 0,00 8774,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286350,00 206350,00 197576,00 36170,00 161406,00 0,00 8774,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 286350,00 206350,00 197576,00 36170,00 161406,00 0,00 8774,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33500,00 33500,00 33500,00 0,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 36500,00 36500,00 36500,00 0,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii

po zmianach 77000,00 77000,00 77000,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 989808,00 989808,00 687500,00 503600,00 183900,00 0,00 302308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23000,00 -23000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2

Pomoc społeczna

po zmianach 989808,00 989808,00 667500,00 503600,00 163900,00 0,00 322308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
433
0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79000,00 79000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79000,00 79000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0 Świadczenia społeczne

po zmianach 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0 Świadczenia społeczne

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5817415,00 5817415,00 214515,00 182675,00 31840,00 0,00 5602900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57096,00 57096,00 100,00 100,00 0,00 0,00 56996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
5

Rodzina

po zmianach 5874511,00 5874511,00 214615,00 182775,00 31840,00 0,00 5659896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085503 Karta Dużej Rodziny

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 2



po zmianach 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59,63 59,63 59,63 59,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,37 14,37 14,37 14,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8,51 8,51 8,51 8,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,05 2,05 2,05 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 10,56 10,56 10,56 10,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 346,86 346,86 346,86 346,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,58 83,58 83,58 83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 430,44 430,44 430,44 430,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157000,00 157000,00 9900,00 8900,00 1000,00 0,00 147100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56996,00 56996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 213996,00 213996,00 9900,00 8900,00 1000,00 0,00 204096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147100,00 147100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56996,00 56996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0 Świadczenia społeczne

po zmianach 204096,00 204096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25153334,24 21391804,79 13633975,23 8621864,87 5012110,36 1084899,70 6417285,00 27800,00 0,00 227844,86 3761529,45 3761529,45 2230029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -26000,00 -26000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91807,00 91807,00 11811,00 6150,00 5661,00 0,00 79996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25219141,24 21457611,79 13622786,23 8628014,87 4994771,36 1084899,70 6494281,00 27800,00 0,00 227844,86 3761529,45 3761529,45 2230029,23 0,00 0,00

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 3



 
 

                                                                                                     Załącznik Nr 2a do Zarządzenia  Nr 41/2019 Wójta Gminy 
Karniewo  z dnia 02 września  2019 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2019 r.     
 

Dział  Rozdzi
ał 

 § Nazwa zadania Plan po 
zmianach  

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap I – rozbudowa i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Szlasy Złotki /WP/ 

961 993,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap I – rozbudowa i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Szlasy Złotki /WP/ 

1 245 010,00 
 

010 01010 x Razem  2 207 003,00 

010 00101
0 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Karniewo 

184 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody – Szlasy Złotki /droga 
techniczna/ 

13 500,00 

010 01010 X X 2 404 503,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu w miejscowości Łukowo / FS/ 21 908,48 

010 01095 6050 Modernizacja działki gminnej  - STAW- Tłucznice   10 000,00 

010 01095 x Razem 31 908,48 

010 x x razem 2 436 411,48 

600 60011 6050 Budowa chodnika na odcinku od km 168+480 do km 169+ 
966 na terenie m.  Obiecanowo , gm.  Karniewo  – 
dokumentacja  projektowa -  w ramach zadania – 
„Przebudowa odcinka drogi krajowej Nr 57 w ramach 
PBDK”/WP/ 

100 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec: 
- /FS/ -  9 246,54 
- śr. wł. -  3 270,00  

12 516,54 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Nr 210212W Baraniec – 
Krzemień /odcinek o długości 600 mb//dof. 
60 000,00/ 
 

148 450,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo – Tłucznice/FS/ 17 410,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze 
- /FS/ - 8 500,00 
- śr. wł . 29 700,00 

 38 200,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno: 
-  /FS/ - 5 287,82 
- śr. wł. – 4 800,00 

10 087,82 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
Śr. wł. 10,00 

10 131,22 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki 
- /FS/ - 6 329,10 
- śr.wł. – 3 700,00 

10 029,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  
-/FS/ - 4 894,40 
- śr.wł. – 5 200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

10 094,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo : 
- /FS/ - 7 620,66 
- śr. wł.  – 2 400,00  

10 020,66 
 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1



 
 

600 60016 6050 1) Budowa chodnika przy drodze gminnej  w 
miejscowości Karniewo             /FS/  - 10 100,00 ; 
2) Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Karniewo 
 /FS/- 10 100,00 ; 
 

20 200,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty : 
-  /FS/ - 9 163,24 
- śr. wł. – 897,00 

10 060,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 
 

11 412,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Górki   /FS/  
 

10 287,82 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo 
Wypychy  
- /FS/ 

10 621,03 
 
 

 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – 
Ośnica /FS/ 

11 412,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - Rafały – Karniewo /FS/ 10 995,89 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki – w kierunku 
Zelk Dąbrowych  /FS/ ; śr. wł. 1 081,83  

13 119,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo /FS/ ; śr. wł. 
60,00  
 

13 180,10  

600 60016 6060 
 

Poszerzenie drogi w miejscowości Zalesie  /FS/  10 704,33 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej Nr 210207W Zelki 
Dąbrowe- Szlasy Złotki odcinek o długości 630 mb : 
-  /FS/ - 7 245,98 
- śr. wł .   148 304,02 

155 550,00 

600 60016 6050 Modernizacja i odwodnienie drogi     Żabin Karniewski  
/FS/ 

14 577,89 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski  - /FS/ 
11 329,10 
Śr. wł.  20 549,07 

31 878,17 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Baraniec – Krzemień  16 700,00  

600 60016 6050 x 607 639,17  

600 60016 6060 Zakup gruntów – działki nr 141/1 we wsi Obiecanowo 
przeznaczonej na drogę gminną 

4 000,00 

600              X X Razem  711 639,17 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu : ”Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza w aktywacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-informacji i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

23 026,23 

750 75095 6060 Zakup urządzenia do głosowania 10 000,00 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji – dofinansowanie 

zakupu samochodu 

15 000,00 

754 75410 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
– dofinansowanie zakupu samochodu 

20 000,00 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 2



 
 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Karniewo /dotacja – 50 000,00 

;  

śr. wł. 30 000,00 + 14 800,00 = 44 800,00/ 

80 000,00 

754 X X X 115 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia przy drodze w Zakrzewie  - 
Kolonia – w stronę Elżbiecina /FS/ 18 701,34 
Śr. wł.  – 6 300,00 

 
25 001,34 

900 90015 6050 Oświetlenie wsi  w czterech miejscach w miejscowości 
Czarnostów Polesie /FS/ 

11 620,66 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Karniewo w miejscowościach : Byszewo , Rafały , 
Zakrzewo , Żabin Łukowski 

7 500,00 

900  X X Razem  44 122,00  

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Byszewo- Wygoda /FS/  

11 245,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy 
Kmiece /FS/ 

10 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów  
/FS-20 242,43//dotacja 10 000,00/ 
 

30 242,43 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  
Karniewo /FS/ 
 

10 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo 
/FS- 16 285,58/ 
/dotacja  10 000,00/ 

26 285,58 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy  
/FS- 16 993,65/ /dotacja 10 000,00/ 

26 993,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo  
-/FS/  
 

15 744,12 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Słoniawy   
/ FS- 18 784,65/ /dotacja – 10 000,00/ , śr. wł. – 35 
000,00 
 

63 784,65 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Szwelice /FS-23 616,17/ /10 000,00 + 
3 800,00 = 13 800,00/śr. wł.   

37 416,17 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Tłucznice   
83 297,12 /wł/ ; 14 702,88 FS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

98 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Zaręby  
/FS – 15 161,00/ /dotacja -10 000,00/ 
 

25 161,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej miejscowości  Łukowo 
  

30 750,00 

921 92109 6050 x 385 823,40 

921 92195 6050 Zagospodarowanie  i ogrodzenie działki gminnej – 
Chełchy Iłowe 
/FS/  
 

10 954,24 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 

 

921 92195 6050 Plac zabaw w miejscowości Karniewo /FS/ 10 100,00 

921 92195 6050 x 21 054,24 
 

921 x x razem 406 877,64 

926 92695 6050 Budowa na działce gminnej siłowni plenerowej -  
Romanowo /FS/ 

14 452,93 

926 92695 X x 14 452,93 

926 x x Razem  14 452,93 

RAZEM  
3 761 529,45 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 4



                                                   Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 września 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 907,00 8 711,00 29 618,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 711,00 8 711,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 869,27 869,27  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 123,90 123,90  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 056,83 5 056,83  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00  

  4260 Zakup energii 0,00 181,00 181,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 880,00 880,00  

855   Rodzina 5 800 415,00 57 096,00 5 857 511,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 415,00 100,00 515,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,63 14,37 74,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

8,51 2,05 10,56  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 346,86 83,58 430,44  

 85504  Wspieranie rodziny 152 000,00 56 996,00 208 996,00  

  3110 Świadczenia społeczne 147 100,00 56 996,00 204 096,00  

 
Razem: 6 535 591,43 65 807,00 6 601 398,43  

 

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 września 2019 r.

Plan dochodów ogółem, w tym bieżących - zwiększa się o kwotę 65 807,00 zł – dotacje celowe na
zadania zlecone – przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu, „Dobry Start”, Karta Dużej Rodziny.

Plan dochodów ogółem po zmianach - 24 034 029,08 zł.

Plan wydatków ogółem – zwiększa się o kwotę 65 807,00 zł – na wydatki bieżące z dotacji na zadania
zlecone, w dz.754 dokonano przeniesień między paragrafami 4260 i 4210, w celu realizacji bieżących
zadań.

W planie wydatków majątkowych dokonano przeniesień w planach istniejących zadań w dz.600, rozdział
60016.

Ogólny plan wydatków po zmianach – 25 219 141,24 zł.

Id: 6A55CA65-F5AA-4957-90C7-79BAE3D4FC3A. Podpisany Strona 1




